Учасник у складі тендерної пропозиції подає
документ, що підтверджує авізування банківської гарантії, наданої
банком-нерезидентом, проведене авізуючим банком-резидентом в
електронній формі, з обов’язковим накладанням КЕП авізуючого банку.
2.5 Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає 120 000,00 (Сто
двадцять тисяч грн 00 коп.) гривень., що не перевищує 3,0% очікуваної
вартості закупівлі. 2.6 Строк дії забезпечення тендерної пропозиції (строк
дії гарантії) – не менше 90 календарних днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій, яка вказана в оголошенні на веб-порталі